ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Santiago

Secretaria de Gestão

1

EDITAL Nº 040/2024

“JULGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE

RECRUTAMENTO PARA O PROJETO APRENDIZ AMBIENTAL, DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO -RS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO (RS), no uso das atribuiço es que lhe sa o

conferidas pela LEI Orga nica do Municí pio,

FAZ SABER que o julgamento das inscriço es ao Processo Seletivo de Recrutamento para
o Projeto Aprendiz Ambiental da Prefeitura Municipal de Santiago, em conformidade com o Edital n°
37/2024 e  o seguinte:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

N° INSC. NOME DO CANDIDATO TURNO

01 Maria Efigênia Duarte Monteiro TARDE

03 Sthefany dos Santos Brasil TARDE

04 Nicoly Viana Garcia TARDE

05 Rafaeli da Silva Conrad TARDE

06 Henrique Almeida Augustin TARDE

08 Mariane Busata Rodrigues TARDE

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

N° insc. NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

02 Leonardo Abadi Figueiró Inscrição em desacordo com o item 3.1 - I

07 Pablo Juan Viero Lopes dos Santos Inscrição em desacordo com o item 3.1 - I

Em conformidade com o disposto no item 6 do Edital n° 37/2024 de Processo Seletivo,

sera  admitido recurso do julgamento das inscriço es no prazo de 02 (dois) dias, a contar da data de
publicaça o deste edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO RS, 20 DE JUNHO DE 2024.

TIAGO GÖRSKI LACERDA
Prefeito Municipal

		2024-06-21T08:59:15-0300
	TIAGO GORSKI LACERDA:99054396091